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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92322025N

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit ''Sirius Import & Export''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja, Ish Fusha 
Aviacionit, Kompleksi i ndertimeve IBN 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, Eksport te tregtimit te produkteve Ushqimore 

(makarona, konserva, salca te ndryshme, lengje frutash). 
Fruta te thata (fiq te 
thate,hurma,kajsi,ananas,rrush,stika,bajame,lajthi.) Fruta bio. 
Letra cigaresh. Import dhe eksport te dyerve te blinduara, 
dyerve druri dhe aksesoreve te lidhura me keto si dhe 
tregtimi i tyre me shumice dhe pakice  
KADRIYE DILEK TEMUR10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2019                Deri: 20/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VEYSEL VAFI DARGA12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2019                Deri: 18/12/2024
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KADRIYE DILEKTEMUR
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VEYSEL VAFIDARGA

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''Sirius Import & Export''
Web site: www.siriusexport.com
E-Mail: dilek@siriusexport.com veysel@siriusexport.com 
Telefon: 0692172901  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-412841-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421916-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63D75E6-F385-44A5-93D7-B56A13BEC952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4655DE1-1E82-45FB-A1EB-E46CCE58761A
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Objekti ishte            ("Import, Eksport te tregtimit te produkteve Ushqimore (makarona, 
konserva, salca te ndryshme, lengje frutash). Fruta te thata (fiq te 
thate,hurma,kajsi,ananas,rrush,stika,bajame,lajthi.) Fruta bio. Letra cigaresh  ")          u 
be            ("Import, Eksport te tregtimit te produkteve Ushqimore (makarona, 
konserva, salca te ndryshme, lengje frutash). Fruta te thata (fiq te 
thate,hurma,kajsi,ananas,rrush,stika,bajame,lajthi.) Fruta bio. Letra cigaresh. 
Import dhe eksport te dyerve te blinduara, dyerve druri dhe aksesoreve te lidhura me 
keto si dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432185-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te VEYSEL VAFI DARGA si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("VEYSEL VAFI DARGA")                      Nga 
data "18/12/2019             Ne daten "18/12/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444199-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 4 datë 
30.12.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Ish Fusha Aviacionit, Kompleksi i ndertimeve IBN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mikel Maruli", Unaza e Re, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DE10AB-E925-406C-999B-DC20B0E9485C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DE10AB-E925-406C-999B-DC20B0E9485C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3032860-F7BD-4BC6-A295-E6294D7E017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174AA2B8-69EF-4A34-BB94-5DF4329BF7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174AA2B8-69EF-4A34-BB94-5DF4329BF7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D636BF-EC1B-4F0F-9D43-E78ED3488012
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB740342-B23C-4F39-9B93-1218657D1084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783852F8-EA11-45CE-844F-326566F9BD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783852F8-EA11-45CE-844F-326566F9BD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC86E91B-5D05-4AD7-93FE-8EE9C9BB6230

